

CPJNN Invest ApS

Høsterkøbvej 22
2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 82 92 89

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Joe Nicklaus Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPJNN Invest ApS
Høsterkøbvej 22
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 82 92 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Rudersdal Kommune

Direktion

Joe Nicklaus Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 39.123, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.086.655.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-18.758	-20.272
Finansielle indtægter		749.116	780.436
Nedskrivning af finansielle aktiver		-35.637	-57.349
Finansielle omkostninger		-337.316	-255.491
Resultat før skat		357.405	447.324
Skat af årets resultat		-396.528	-576.377
Årets resultat		-39.123	-129.053
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		-174.123	-251.053
		-39.123	-129.053

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.641.612	5.776.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.641.612	5.776.175
Anlægsaktiver i alt		6.641.612	5.776.175
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		75.684	67.447
Udskudt skatteaktiv		7.971	7.971
Tilgodehavender i alt		83.655	75.418
Likvide beholdninger		29.065	248.499
Omsætningsaktiver i alt		112.720	323.917
Aktiver i alt		6.754.332	6.100.092

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.901.655	2.075.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.086.655	2.247.778
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		2.159.697	1.633.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.159.697	1.633.010
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		374.528	120.244
Anden gæld		2.123.452	2.089.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.507.980	2.219.304
Gældsforpligtelser i alt		4.667.677	3.852.314
Passiver i alt		6.754.332	6.100.092
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.075.778	122.000	2.247.778
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-174.123	135.000	-39.123
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.901.655	135.000	2.086.655

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Gæld
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2024</u>	<u>31. december 2024</u>	næste år	efter 5 år
Banker	1.633.010	2.159.697	0	0
	<u>1.633.010</u>	<u>2.159.697</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale vedrørende opkøb af kapital i Africa Infrastructure Fund K/S. Den resterende skyldige kapital udgør pr. 31. december 2024 kr. 928.757.

Kapitalen bliver løbende opkrævet via kapitalkald fra Africa Infrastructure Fund K/S. Såfremt selskabet vælger ikke at finansiere dette kapitalkald ophører aftalen, og selskabet kan blive pålagt at sælge aktierne til dagsværdi.

Selskabet har indgået en aftale vedrørende opkøb af kapital i Scale Capital Fund III K/S. Den resterende skyldige kapital udgør pr. 31. december 2024 kr. 465.450.

Kapitalen bliver løbende opkrævet via kapitalkald fra Scale Capital Fund III K/S. Såfremt selskabet vælger ikke at finansiere dette kapitalkald ophører aftalen, og selskabet vil blive pålagt at sælge aktierne til dagsværdi.

Selskabet har indgået en aftale vedrørende opkøb af kapital i Emerging Market Infrastructure Fund II K/S. Den resterende skyldige kapital udgør pr. 31. december 2024 kr. 5.186.974.

Kapitalen bliver løbende opkrævet via kapitalkald fra Emerging Market Infrastructure Fund II K/S. Såfremt selskabet vælger ikke at finansiere dette kapitalkald ophører aftalen, og selskabet kan blive pålagt at sælge aktierne til dagsværdi.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Joe Nicklaus Nielsen

Navn returneret af MitId: Joe Nicklaus Nielsen

Dirigent og Direktør

ID: bf027a9c-6dbf-4c0e-9d6b-f91a283c37dd

IP-adresse: 5.186.145.132:57003

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 04-06-2025 17:05:48 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

IP-adresse: 83.91.87.226:20848

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 04-06-2025 20:14:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8a8035njhsn252602043